CJ\MAHI\ Ir,GliiLf\I'lVfl !lO Ill!;n 111'0 1101)[,,111\1,

ATO DO PRESIDENTE N° j -IS.& 1- ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n2 091194, e conforme consta do
Processo nO 000.173195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido. CLÁUDIA DENIS ALVES DA PAZ, matricula nO
12.262-53, do cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa Diretora, CL-11, do
Gabinete do Terceiro Secretário.

I - Devolver a servidora ao seu órgão de origem.

f) de 1995.